

霧島市条例第86号  
令和元年12月27日

霧島市立国分中央高等学校精華アリーナ使用条例の一部を改正する条例をここに公布する。

霧島市長 中重 真一

#### 霧島市立国分中央高等学校精華アリーナ使用条例の一部を改正する条例

霧島市立国分中央高等学校精華アリーナ使用条例（平成30年霧島市条例第9号）の一部を次のように改正する。

別表中「440円」を「480円」に、「660円」を「720円」に、「220円」を「240円」に、「70円」を「80円」に改める。

#### 附 則

この条例は、令和2年4月1日から施行する。